

# MV-Stålmontage ApS

Haugevej 45  
8620 Kjellerup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/11/2017

michael villadsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MV-Stålmontage ApS

Haugevej 45

8620 Kjellerup

Telefonnummer: 22391637

e-mailadresse: info@mv-montage.dk

CVR-nr: 37336483

Regnskabsår: 01/01/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland

Søndergade 17 A

8620 Kjellerup

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i fremstilling og montering af stålkonstruktioner.

### Økonomiske aktiviteter og forhold:

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2016 - 30.06.2017 udviser et resultat på -4.165 kr.

Balancen viser en egenkapital på 37.914,00 kr.

Ledelsen finder årets resultat som ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.513.919
Eksterne omkostninger .....		-158.959
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.354.960</b>
Personaleomkostninger .....		-1.327.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-31.679
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.712</b>
Andre finansielle indtægter .....		-628
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.340</b>
Skat af årets resultat .....		1.174
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-4.166
<b>I alt .....</b>		<b>-4.166</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		103.006
Tilgodehavende skat .....		1.174
Andre tilgodehavender .....		15.196
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>119.376</b>
Likvide beholdninger .....		21.605
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>140.981</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>140.981</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		-7.920
Overført resultat .....		-4.166
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>37.914</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		98.807
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>103.067</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>103.067</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>140.981</b>